paccrdolio iiiilialiim, ac verc a se confici Eucha-

ristiam ajTnovit. Ex lioc porro miraculo non argni-

liir rioberlum Gebennensem fiiisse vcrum Ponti-

ficeni, sed ab co quamvis antipapa vere sacra

singulari sludio Virginis cultui addicligBimum

fuisse narrat iiistoria, assiduisqiie ab ea precibu=

flaf;ilasse, ut anxietates animi sui compesceret.

Ipsum etiam Catholicum extilisse (!X eo patere vi-

detur, quod Clemenlem antipapara esse arbitrare-

episcopalia fiiisse collala ; huuc vero sacerdotem tur(l)

(I) Ciimres ab Eccle;iis Septontrionalibus hoc anno gestas pasne omiserit annalis(a,jnvat hic ea exccrpcre, qua; nermannns Corncriis,

mii lioriiin aiiooniiii historiam vel ocuUtus vel ex auditu leslis scribebat, posterilali comnienJavil in Ciironico vuljalo ab Eccardo inter

liistoficos medii ajvi. Ila ille ad huiic annum:« Joannes arcliiepiscopus Rigensis perseculus esta fratrilius de domoTeutonica terrajMvoniee,

in lantum cliam, quod tcrram linquere pulsus, qui mare navigans ad Lubeke venit, moram ibi trahens rer inteprum annum; inde autem

se transfercns ad Wenzlaum rcgein Romauorum in Bohemiara, causabal se pasium injurias ct coutumelias a fralrihus pradictis. Cui tex

rondnlous omnia bona arreslavit ad fratres illos pertinenlia iu regno Bohemia; invcnla. Scripsit insuper rex pro diclo arcliie[iiscopo ad

papam (Ronifacitim sciiicet cui Wcnceslaus parebat) super gravaminibus ejiis redimendis. lulerim et prffldicti fratres suos legatos ad

papam destinaruut cum miineribus preliosis. Papa aHtem ntrique parti satisfacere vulens, dedit archiepiscopatum Rigiensem uni saceidoti

(le Ordine (liclorura frairuin, el Joannem arebiepiscopum nigiensemfecit patrinrcliam IJMiannnnn; et sic archiepiscspatusRigiensis Ecclesiac

ad fralrcs dc domo Teulouica devolulus est ». Mansi.

BONIFACII IX ANNUS 4. CIIRISTI 13 93.

1. Gollos dehnrlaiur Dotiifacm a schisma/e.

— Anno a Virgineo partu millesimo trecentesimo

nonagesimo tertio, Indictione prima, Bonifacius

Callos iirsit ', ut scliismate abjecto ad Romanac

Ecclesiffi sinum redirent: nec divina^ irne in illos

signa deerant, nam Carolus rex mania laborabaf,

conflatap.que eodem anno lempeslafesadeo horrida?,

iit a da^monibus putarentur commota?. Sigismun-

dus etiam Hungarifc rex a Tiircis .itfritus signifi-

cabat ' Mahometanos ridcre Chriftianorum insa-

niam, qui vires suas diro schismafe debilitassent,

acde nostrorum dissidiis triumphare: orabat ita-

que Gallos, ut schisma tollerent, opemque labo-

ranti Pannonia; ferrcnt, antequam sub Barbarica